
                                                                                                          

 

 

                       

 

 

                                                             

 

                  

                                                                       

 

 

 

 

Kayseri Kocasinan TDİOSB  Sera Parseli ve Sanayi Parseli Ön Tahsis İhale İlanı 

 

 

KAYSERİ-KOCASİNAN TARIMA DAYALI İHTİSAS (JEOTERMAL KAYNAKLI SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 20 adet sera ve 3 adet sanayi parselinin ön tahsis ihalesini 

yapmayı planlamaktadır. Kayseri Kocasinan TDİOSB alanına ait parsellerin m2’ leri ihale ilan detayında belirtilmiştir. 

 

Katılımcılar; ihaleye katılım koşulları ve katılımcılardan istenen bilgileri içeren İhale Dosyasını 04 Temmuz 2024 Perşembe günü itibariyle Sanayi Mah. Kocasinan Bulvarı No:70 

Kocasinan/KAYSERİ adresinden dosya temin bedelini ödedikten sonra teslim tutanağı ile teslim alabilirler. 

 

İhaleye katılabilmek için ihale dosyasının en geç 22 Temmuz 2024 saat 12:00’a kadar Sanayi Mah. Kocasinan Bulvarı No:70 Kocasinan/KAYSERİ adresine teslim edilmesi gerekmektedir. 

 

İhale 25 Temmuz 2024 Perşembe günü, Saat 11:00’de KADİR HAS KONGRE MERKEZİ’nde  (Yakut, Kadir Has Cd., 38090 Kocasinan/KAYSERİ ) adresinde komisyon huzurunda doğrudan 

açık artırma usulünde olacaktır. İlan detayı ; parsel bilgileri  https://www.kayseritdiosb.org/  internet adresinde yayınlanacaktır. 

https://www.kayseritdiosb.org/


  

 

 

KAYSERİ-KOCASİNAN TARIMA DAYALI İHTİSAS (JEOTERMAL KAYNAKLI 

SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

1/1 

 

 
Kayseri Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi için Komisyon Huzurunda doğrudan açık artırma usulü ile ön tahsis 

gerçekleşecektir. İhaleye katılım koşulları, katılımcılarda aranacak bilgileri içeren İhale Dosyası bedeli karşılığında “Kayseri 

Ticaret Borsası; Sanayi Mahallesi Kocasinan Bulvarı No:70 Kocasinan /KAYSERİ adresinden teslim alınacaktır. 

 
* İhale için tespit olunan tarihin tatil gününe rastlaması halinde ihale, takip eden ilk iş gününde yukarıda belirtilen saatte aynı yerde yapılır ve bu 

saate kadar verilen teklifler kabul edilir. Çalışma saatlerinin sonradan değişmesi halinde de ihale yukarıda belirtilen saatte yapılır. Saat ayarlarında, 

Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT)’nun ulusal saat ayarı esas alınır.  

**İhaleye katılabilmek için gerekli yeterlilikler ve katılımcıların teklif başvurusunda sunması gereken zorunlu belgeler ile ilgili açıklamalar ihale 

dosyasında yer almaktadır. 

İHALE İLANI 

1. İDARENİN ADI 

VE ADRESİ 

Kayseri Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 

Elmalı mahallesi Akçaağıl Mevkii Kocasinan / Kayseri 

2. İHALE 

DOSYASININ 

TESLİM 

ALINACAĞI 

ADRES  

İhale Dosyası Kayseri Ticaret Borsası; Sanayi Mahallesi Kocasinan Bulvarı No:70 Kocasinan 

/KAYSERİ” adresinden teslim alınacaktır. İhaleye katılacak olanların ihale dosyasını ihale 

dosyasının bedelini ödedikten sonra imza karşılığı teslim tutanağı ile teslim alması zorunludur.” 

 

3. İHALE DOSYASI 

TESLİM BEDELİ 

ÖDEME HESABI  

DOSYA TESLİM BEDELİ 10.000,00 TL (Yalnızca on bin Türk Lirası) 

BANKA VE HESAP NUMARASI BİLGİSİ 

Kayseri Kocasinan TDİOSB Vakıf Bankası Hesap Bilgileri 

IBAN "TR73 0001 5001 5800 7324 1595 86" 

Açıklama Kısmına K2024/02 İhale dosya bedeli ve firma bilgileri yazılmalıdır. 

4. İHALENİN ADI* Kayseri Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Sera ve Sanayi Parseli  

Ön Tahsis İhalesi   

5. İHALENİN 

KONUSU 
Kayseri Tarıma Dayalı İhtisas TDİOSB alanına ait Kayseri Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 

Bölgesi 3 adet Sanayi Parseli (1 no’lu 5.000,00 m2, 2 no’lu 5.000,00 m2, 3 no’lu 7.000,00 m2) ve 

20 Adet Sera Parseli (1 no’lu Sera Parsel Alanı 25562.79 m2, 2 no’lu Sera Parsel Alanı 25537.01 

m2 , 3 no’lu Sera Parsel Alanı 25379.90  m2  , 4 no’lu Sera Parsel Alanı 25045.14  m2, 5 no’lu Sera 

Parsel Alanı 24421.55  m2  , 6 no’lu Sera Parsel Alanı 23620.71  m2 , 7 no’lu Sera Parsel Alanı 

23503.83  m2 , 8 no’lu Sera parsel Alanı 24425.42  m2, 9 no’lu Sera Parsel Alanı 23460.93 m2 , 10 

no’lu Sera Parsel Alanı 26036.34  m2 , 11 no’lu Sera parsel Alanı 46919.00  m2  , 12 no’lu Sera 

Parsel Alanı 27489.20  m2  , 13 no’lu Sera Parsel Alanı 31256.13  m2 , 14 no’lu Sera Parsel Alanı 

27335.32   m2  , 15 no’lu Sera Parsel Alanı 23750.00  m2 , 16 no’lu Sera Parsel Alanı 23750.00  m2  

, 17 no’lu Sera Parsel Alanı 23750.00  m2 , 18 no’lu Sera Parsel Alanı 23750.00  m2 , 19 no’lu Sera 

Parsel Alanı 23750.00  m2 , 20 no’lu Sera Parsel Alanı 26598  m2 )  alanlarının ihale yolu ile ön 

tahsisi gerçekleşecektir.  

  

6. İHALE 

DOSYASININ 

KOMİSYONA 

TESLİM TARİH 

VE SAATİ 

İhaleye katılabilmek için ihale dosyasının en geç 22 Temmuz 2024 saat 12:00’a kadar Sanayi 

Mah. Kocasinan Bulvarı No:70 Kocasinan/KAYSERİ adresine teslim edilmesi gerekmektedir. 

7. İHALENİN YERİ Kadir Has Kongre Merkezi’nde (Yakut, Kadir Has Cd., 38090 Kocasinan/KAYSERİ 

8. İHALE TARİHİ / 

İHALE SAATİ** 

25 Temmuz 2024 Perşembe günü, Saat 11:00’da başlayacaktır. 

 
Katılımcılar, ihaleye ilişkin bilgileri aşağıdaki adres ve numaralardan, Sözleşme Makamının görevli personeliyle irtibat kurarak 

temin edebilirler. 

İlgili personelin adı-soyadı iletişim bilgileri: 

Yağmur AMARATLICAN (Dahili:111)- İrem Saniye Coşkuner (Dahili:127) 

Telefon numarası: 0352 336 68 88 

Elektronik posta adresi: info@kayseritdiosb.org 

 


